
 

Patvirtinta 2021 m. gegužės 26. įsakymu Nr. 1P-118-(1.3 E.) 

 

Sutikimų perleisti nuomos teisę 

į valstybinės žemės sklypą (jo 

dalį), reikalingą perleidžiamam 

statiniui ar įrenginiui (jo dalims) 

eksploatuoti, išdavimo taisyklių  
1 priedas 

 

(Prašymo išduoti sutikimą perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą (jo dalį), 

reikalingą perleidžiamam statiniui ir įrenginiui (jo dalims) eksploatuoti, formos pavyzdys)  

_______________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas / juridinio asmens ar kitos užsienio 

organizacijos teisinė forma, pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefono numeris, el. pašto adresas) 
 

 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

___________________skyriui 
(skyriaus pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS  

DĖL SUTIKIMO PERLEISTI NUOMOS TEISĘ Į VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPĄ (JO 

DALĮ), REIKALINGĄ PERLEIDŽIAMAM STATINIUI AR ĮRENGINIUI (JO DALIMS) 

EKSPLOATUOTI, IŠDAVIMO 

 
____________________ 

(data) 

____________________ 
(prašymo surašymo vieta) 

 

 

Prašau (-ome) išduoti sutikimą perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą (jo dalį), 

____________________, __________________________, nuomojamą pagal________________ 
(žemės sklypo kadastro numeris)                     (žemės sklypo adresas)                                                               valstybinės žemės 

_________________ sudarytą valstybinės žemės nuomos sutartį Nr._______________________, 
nuomos sutarties sudarymo data)                                                                                       (valstybinės žemės nuomos sutarties numeris) 
kuris (-i) reikalingas (-a) perleidžiamam (-iems) ______________________________ eksploatuoti. 

(statinio ar įrenginio pavadinimas, unikalus numeris) 
Patvirtinu (-ame), kad nuomojamame valstybinės žemės sklype nuomos sutarties galiojimo 

terminu nebuvo vykdoma / buvo vykdoma naujų pastatų / statinių statyba ar esamų pastatų / statinių 

rekonstrukcija. * 

PRIDEDAMA: 

1. __________________________________________________, ____ lapas (-ai, -ų).** 
(asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija)  

2. __________________________________________________,____ lapas (-ai, -ų).*** 
(atstovavimą patvirtinantis dokumentas ar šio dokumento kopija) 

3. _______________________________________________,_____lapas (-ai, -ų).****   
(žemės sklypo planas, numatomų perleisti žemės sklype (jo dalyje) esančių statinių ar įrenginių unikalūs numeriai, 

statinyje esančių patalpų unikalūs numeriai arba perleidžiamos statinio dalies plotas)  

4. _______________________________________________,_____lapas (-ai, -ų).*****  
(perleidžiamo statinio ar įrenginio kadastro duomenų byla)  

 

 



2 

 

 

Patvirtinta 2021 m.               d. įsakymu Nr. 1P-    -(1.3 E.) 

 
 

_______________________________                         ____________________                                      ___________ ________________ 

(pareigos, jeigu prašymą pateikia juridinio                                      (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)  
asmens atstovas)   

 

 

_______________________ 
 

* Tai, kas nereikalinga, išbraukti. 

** Pateikiama, kai gauti sutikimą perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą (jo dalį), reikalingą perleidžiamam 

statiniui ar įrenginiui (jų dalims) eksploatuoti, pageidauja fizinis asmuo ir prašymas išduoti sutikimą siunčiamas paštu. 

*** Pateikiama, jeigu prašymą teikia asmens, pageidaujančio gauti sutikimą perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės 
sklypą (jo dalį), reikalingą perleidžiamam statiniui ar įrenginiui (jų dalims) eksploatuoti, įgaliotasis asmuo. 

**** Pateikiama, jeigu perleidžiant žemės sklypo dalį pagal pridėtą prie valstybinės žemės nuomos sutarties žemės 

sklypo planą ši dalis negali būti nustatyta. 

***** Pateikiama, kai išnuomotame valstybinės žemės sklype buvo naujai pastatytas (-i) (statomas (-i)), rekonstruotas 

(-i), kapitališkai suremontuotas (-i) ar kitaip pertvarkytas (-i) statinys (-iai). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


